
تجاوزات جدید جنایتکاران  پی  در  یمن:   
آمریکایی- انگلیسی علیه یمن، »علی القحوم« 
یکی از اعضای دفتر سیاسی جنبش انصارالله 
در سخنانی اعلام کرد که تجاوزات آمریکایی- 
انگلیسی، در حملات هوایی آنها به صنعا و 
استان های دیگر یمن و هدف قرار دادن تاسیسات 
غیرنظامی کشور ما، نقض آشکار حاکمیت یمن 
است.این مسئول انصارالله تاکید کرد: اصرار آمریکا 
و انگلیس در ادامه تجاوز به یمن، با پاسخی 
 سخت دردناک و زلزله آور از سوی ما مواجه 

خواهد شد.

 سوریه: سفیر سوریه در روسیه از درخواست 
رسمی کشورش برای ملحق شدن به گروه 
بریکس خبر داد.»بشار جعفری« سفیر سوریه 
در روسیه امروز اعلام کرد که کشورش به طور 
 رسمی برای پیوستن به گروه بریکس درخواست 

داده است.

 پاکستان: وزیر دفاع پاکستان گفت: اسرائیل 
حتی نمی تواند فکر حمله به پاکستان را داشته 
باشد.»خواجه آصف« وزیر دفاع پاکستان در گفتگو 
با خبرنگاران در اسلام آباد گفت: پاکستان یک 
قدرت هسته ای است و رژیم صهیونیستی قادر به 

رویارویی با ما نیست.

 کوبا: دولت کوبا تصمیم مقام های قضایی آمریکا 
مبنی بر آزاد کردن فرد مهاجم به سفارت این 
کشور در واشنگتن در سال ۲۰۲۰ را به عنوان 
»همدستی جدید آمریکا با خشونت تروریستی« 
علیه این جزیره »به شدت« رد کرد.وزارت امور 
خارجه کوبا در بیانیه ای تاکید کرد: این اقدام 
جدید همدستی آمریکا با خشونت تروریستی علیه 

کوبا است.

 کشمیر: وزارت دفاع هند اعلام کرد: ادامه 
درگیری های ارتش این کشور با نیروهای مسلح 
در جامو و کشمیر، ۲ کشته بر جای گذاشت و ۲ 
نیروی ارتش نیز در منطقه مین گذاری شده زخمی 
شدند.ارتش هند اعلام کرد: ۲ فرد مسلح به دست 
نیروهای امنیتی در کوپوارای جامو و کشمیر در 

»عملیات گوگالدهر« کشته شدند.

 فرانسه: به دلیل اعتصاب هایی که از روز پنج 
شنبه در بنادر و فرودگاه های جزیره توریستی 
کرس فرانسه رخ داده است، بسیاری پروازها 
لغو شده و توریست ها که در سفر پاییزی به سر 
می برند سرگردان شده اند.در جزیره کُرس در باختر 
ایتالیا، جنوب شرقی فرانسه اعتصاب هایی برگزار 
شده و همه بنادر و فرودگاه های کرس در حالت 

سکون هستند.

 اوکراین: دبیرکل سابق ناتو می گوید که اوکراین 
برای دستیابی به صلح و تضامین امنیتی باید 
تسلیم بخشی از خاک خود به روسیه را بپذیرد. 
ینس استولتنبرگ، دبیرکل سابق ناتو در نخستین 
گفت وگو پس از اتمام دوران دبیرکلی این ائتلاف، 
تاکید کرد که کی یف برای دستیابی به صلح و 
ضمانت های امنیتی باید تسلط روسیه بر بخشی 

از قلمروی اوکراین را بپذیرد.

 روسیه: وزارت دفاع روسیه از آزادسازی یک 
روستای دیگر در جمهوری خلق دونتسک خبر داد.
براساس اعلام وزارت دفاع روسیه، نیروهای ارتش 
این کشور یک روستای دیگر را در منطقه دونتسک 
آزاد کردند.بنا به اعلام وزارت دفاع روسیه، گردان 
»یوگ« روستای »ژلنوی وتوروی« را در شرق 

اوکراین آزاد کرده است.

 حقارتی که کره ای  ها 
برای میزبانی از آمریکا می پردازند 

در رویکردی حقارت آمیز در برابر اشغالگری و 
زورگویی نظامی آمریکا، سئول پیش از برگزاری 
انتخابات ۲۰۲۴ ریاست جمهوری آمریکا سهم خود 
را از هزینه میزبانی نیروهای ایالات متحده در کره 

جنوبی افزایش می دهد.
در حالی که در عصر حاضر کشورها به دنبال 
استقلال نظامی به عنوان پشتوانه استقلال سیاسی 
و اقتصادی هستند و دامنه اخراج نظامی آمریکا به 
آفریقا نیز رسیده است در رویکردی حقارت آمیز 
برای مردم کره، که نشانگر استمرا نداشتن استقلال 
سیاسی و نظامی این کشور و به تبع آن نداشتن 
اقتصاد مستقل است،  وزارت امور خارجه کره 
جنوبی اعلام کرد که این کشور با آمریکا به توافق 
رسیده تا سهم خود از هزینه میزبانی نیروهای 
ایالات متحده را تا ۸.۳ درصد در سال ۲۰۲۶ 
افزایش دهد.این وزارتخانه اضافه کرد که بر اساس 
این توافق پنج ساله که تا سال ۲۰۳۰ پا برجاست، 
کره جنوبی یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون دلار در 
سال ۲۰۲۶ برای حفظ حدود ۲۸ هزار و ۵۰۰ تن 
از کارکنان آمریکایی پرداخت خواهد کرد.سئول از 
اوایل دهه ۱۹۹۰ شروع به تقبل هزینه های استقرار 
نیروهای ایالات متحده در کره جنوبی کرد که برای 
تامین مالی نیروی کار محلی، ساخت تاسیسات 
نظامی و سایر پشتیبانی های تدارکاتی استفاده 
می شد.آمریکا حضور نظامی در خاک کره جنوبی 
را تحت عنوان نیروهای USFK از سال ۱۹۵۷ آغاز 
کرد و به رغم مخالفت مردم به دلیل تجاوزات و 
هتاکی نظامیان آمریکایی به زنان و دختران کره ای 

این روند ادامه دارد.

نیمچه گزارش

مولفه هایی که باید رعایت شود

در هفته های اخیر رژیم صهیونیستی با حمایت و همراهی 
همه جانبه آمریکا و تروئیکای اروپایی نسل کشی در لبنان 
را شدت داده است که در کنار شهادت و زخمی شدن 
هزاران لبنانی غیر نظامی، برخی فرماندهان و رهبران 
حزب الله از جمله سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله به 
شهادت رسیده اند. رژیم صهیونیستی همچنین در توهم 
تکرار تسلط بر لبنان و جبران حقارت یک سال شکست 
در برابر مقاومت غزه و لبنان و خالی از سکنه شدن 

مناطق شمالی سرزمین های اشغالی دست به عملیات 
زمینی در مرز لبنان زده است که با ایستادگی حزب الله 
با شکست های زنجیره ای مواجه شده که با کشتار در 
غزه، طولکرم و نیز کشتار غیر نظامیان لبنان به دنبال 

کم رنگ سازی این رسوایی است.
در میان وضعیت جنگی طرح ها و ابتکاراتی درباره 
برقراری اتش بس در لبنان مطرح می شود چنانکه پیش 
از این نیز طرح اتش بس ۲۱ روزه ای مطرح شده بود که 
اجرایی نشد. در این میان در حالی کشورهای غربی از 
جمله آمریکایی ها مدعی طرح هایی برای آتش بس در 
لبنان شده اند که بسیاری از کشورها و افکار عمومی بر 
لزوم توجه به شروطی لازم الاجرا در این طرح ها تاکید 

دارند. حقوق مردم لبنان در آتش بس رعایت شود و مورد 
پذیرش مقاومت باشد و با آتش بس در غزه همزمانی 
داشته باشد محور این دیدگاه را تشکیل می دهد. دلیل 
بیان چنین شروطی که بسیاری از کشورهای منطقه و 
فرامنطقه ای به آن تاکید دارند آن است که از یک سو 
رژیم صهیونیستی هرگز به آتش بس هایش پابند نبوده 
و هر زمان نیز آتش بسی برقرار شده ابعاد جنایاتش را 
در مکانی دیگر تکرار کرده است. از سوی دیگر اساس 
جنگ لبنان و بحران منطقه را نسل کشی در غزه تشکیل 
می دهد و تا زمانی که این منطقه به ارامش نرسد طعا 
هیچ آتش بسی قابل اجرا نخواهد بود چرا که سرنوشت 
منطقه به هم گره خورده است و غرب نمی تواند انتظار 

داشته باشد که مقاومت و جهان اسلام در برابر رنج غزه 
کوتاه بیاید و پیش شرط هر آتش بسی باید شامل غزه نیز 
شود. نکته مهم آنکه مقاومت لبنان، اساس مقابله دفاعی 
این کشور در برابر رژیم صهیونیستی است و قطعا آتش 
بسی که با اصول موازین میدانی همخوانی نداشته باشد 
نمی تواند پایدار باشد لذا شروط و دیدگاه های حزب الله 
امری ضروری است تا هم روند سیاسی و امدادرسانی به 
لبنان و غزه اجرایی شود و هم آنکه وضعیت میدان به 
عنوان عنصر اصلی بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی 
حفظ گردد چرا که دشمن صهیونیستی جز زبان زور نمی 
فهمد و این مقاومت است که ضامن نهایی تحقق اهداف 

دیپلماسی در برقراری و ماندگاری آتش بس خواهد بود.

یادداشت

گزارش

طوفان الاقصی و تجاوز و نسل کشی جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و حامیانش 
علیه غزه در حالی به زودی یکمین سال خود را سپری می کند که در کنار 
ناتوانی صهیونیست ها در میدان، در بسیاری از کشورهای جهان نیز در حمایت از 
فلسطین و لبنان تظاهرات مردمی برگزار می شود هر چند که در برخی کشورها 

همچون انگلیس این تظاهرات در فضای امنیتی و سرکوب برگزار شد. 
ده ها هزار نفر از حامیان فلسطین دیروز در خیابان های مرکز لندن دست به 
تظاهرات زدند و ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه 
و لبنان، با مردم این مناطق ابراز همبستگی کردند.سیل عظیم شرکت کنندگان 
در این حرکت اعتراضی که در آستانه نخستین سالگرد جنگ علیه غزه برگزار 
شد، با سردادن فریادهای ضد اسرائیلی خواستار توقف جنگ و برقراری فوری 
آتش بس در غزه و لبنان شدند. افراد شرکت کننده از ملیت ها و مذاهب 
مختلف ضمن حمل پرچم فلسطین و لبنان شعار می دادند: »به اشغال گری 
پایان دهید«، »فلسطین را آزاد کنید« و»دست از حمله به لبنان بکشید«. 
آن ها همچنین شعارنوشته هایی را حمل می کردند که روی آن ها عبارت هایی در 
خصوص عدالتخواهی، پایان نظام آپارتاید و توقف فوری جنگ نوشته شده بود.
معترضان ابتدا در میدان »راسل« واقع در مرکز لندن تجمع کرده و ضمن اعلام 
همبستگی با مردم مظلوم فلسطین و لبنان، به سمت دفتر نخست وزیر انگلیس 
راهپیمایی کردند. این بیستمین حرکت اعتراضی حامیان فلسطین در انگلستان، 
از آغاز جنگ غزه بشمار می رود.در تظاهرات دیروز  که با همت دهها نهاد 
حقوق بشری و حامی فلسطین در آستانه نخستین سالگرد جنگ در غزه برگزار 
شد، سفیر تشکیلات خودگردان فلسطین، شماری از نمایندگان مجلس انگلیس، 
روسای اتحادیه های کارگری و نمایندگان اصناف مختلف در کنار سیل جمعیت 
معترضان حضور داشتند. تظاهرات اکنگلیس با حضور پلیس و بازداشت برخی 
معترضان همراه بود. گروه های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر 
۲۰۲۳، در پاسخ به چند دهه جنایت رژیم اسرائیل علیه فلسطینیان عملیات 
غافلگیرکننده ای با نام »طوفان الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع 
این رژیم اشغالگر آغاز کردند.اعتراضات دانشجویی و مردمی در کشور های 
مختلف در حمایت از فلسطین و مردم لبنان ادامه دارد.عربی ۲۱، با انتشار 
تصاویری نوشت: شماری از دانشجویان دانشگاه کاردیف در ولز انگلستان بار 
دیگر دست به اعتراض زدند، زیرا مدیریت دانشگاه به وعده های خود درباره قطع 
روابط با رژیم اشغالگر اسرائیل عمل نکرد. دانشجویان معترض مدیریت دانشگاه 

را به نیرنگ و بی توجهی به جنایات در غزه، لبنان، سوریه و یمن متهم کردند.
ایوان خیل، وزیر خارجه ونزوئلادر دیدار با جمعی از سفرا و نمایندگان سیاسی 
مقیم کاراکاس با ابراز نگرانی از جنایات و کشتار مردم فلسطین و لبنان توسط 
اسرائیل گفت، دولت ونزوئلا به دنبال ایجاد یک جبهه بزرگ دیپلماسی جهانی 
برای توقف نسل کشی اسرائیل است.شماری از هنرمندان ازجمله کارکنان بخش 
های سینما و تلویزیون هلند با برگزاری تظاهرات در شهر آمستردام بر حمایت 
و همبستگی خود با ملت فلسطین تاکید کردند.هزاران نفر از بانوان و زنان در 
منطقه بلتستان پاکستان که به دلیل قرابت های فرهنگی ، مذهبی و تاریخی به 
»ایران کوچک« معروف است در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی تظاهرات 

برگزار کرده و صحنه ای از همبستگی با مقاومت اسلامی را رقم زدند.
در این میان به گفته رئیس بزرگترین سازمان حقوق فلسطین در اروپا، 
فلسطینی ها در ۱۲ ماه گذشته در مبارزات پایدار خود برای آزادی، »تاریک ترین 
لحظه« را پشت سر گذاشتند.بن جمال، مدیر کمپین همبستگی فلسطین 
)PSC( و بزرگترین سازمان حقوق فلسطین در اروپا گفت: این نسل کشی بخشی 
از ۷۶ سال ظلم و ستم رژیم اسرائیل بر مردم فلسطین است؛ رژیمی که از طریق 
مکانیسم های پاکسازی قومی، استعمار، اشغال نظامی و تحمیل نظام آپارتاید بنا 
شده است.  وی افزود: »این یک لحظه تأمل برانگیز است، یک لحظه اندوه عمیق. 

این لحظه ای است که ما به قدرت مردم فلسطین و پایداری مداوم آنها اعتراف 
می کنیم.«. او گفت: اما این مایه شرمساری عمیق برای دولت ما )انگلیس( و 
جامعه بین المللی است که اجازه داده اند این اتفاق بیفتد و اسرائیل را مجبور به 

پرداخت هزینه جنایات خود نکرده اند.
رژیم اشغالگر صهیونیستی شامگاه جمعه در ادامه سیاست های خود در هدف 
قرار دادن پناهگاهها، مدرسه »احمد الکرد« محل اسکان آوارگان شهر دیرالبلح 
در مرکز باریکه غزه را بمباران کرد که این حمله به شهادت و زخمی شدن ده 
ها تن منجر شد. اشغالگران همچنین دو خانه در اردوگاه النصیرات را هدف قرار 
دادند. در این میان منابع صهیونیستی از سفر رئیس فرماندهی مرکزی تروریستی 
ارتش آمریکا موسوم به »سنتکام« به سرزمین های اشغالی طی ساعات آینده 
خبر دادند.وزارت اوقاف و امور دینی فلسطین اعلام کرد که رژیم صهیونیستی 
طی یک سال تجاوز و جنگ نسل کشی در نوار غزه، ۸۱۴ مسجد را در این باریکه 
به طور کامل تخریب کرده است.گروهی متشکل از ۹۹ پزشک و متخصص 
پزشکی آمریکایی که داوطلب کار در غزه بودند از دولت بایدن خواستند فوراً 
حمایت از رژیم صهیونیستی را متوقف کند.در نامه ای به رئیس جمهور جو 
بایدن و کامالا هریس، معاون او، این گروه که مجموعاً ۲۵۴ هفته را به صورت 
داوطلبانه در مراکز بهداشتی درمانی غزه گذرانده اند، تجربیات دست اول خود را 
از شرایط وخیم انسانی در بحبوحه تهاجم مداوم ارتش صهیونیستی به اشتراک 
گذاشتند و گفتند که »شاهد جنایاتی فراتر از درک انسانی« بوده اند.در همین 
حال ابوعبیده سخنگوی گردان های عزالدین القسام گفت: تجاوز های بیشتر، 
خسارت ها و شکست های بیشتر برای دشمن به دنبال دارد.منابع میدانی و مطلع 
می گویند رژیم اسرائیل در حال ایجاد زیرساخت هایی برای تثبیت اشغال منطقه 

مرزی غزه با مصر است.
از سوی دیگر ژان لوک ملانشون رهبر حزب چپگرای فرانسوی به مناسبت 
سالگرد حمله هفتم اکتبر طوفان الاقصی از دانشجویان در کشورش خواست 
در راستای حمایت از مردم فلسطین و لبنان پرچم های آنها را در هر جایی که 
ممکن باشد نصب کنند. این در حالی است که تحقیقات یک رسانه آمریکایی 
مشخص ساخت واشنگتن فروش تسلیحات به رژیم صهیونیستی را تسهیل و 
تسریع کرده است. در واکنش به جنایات صهیونیست ها مقاومت اسلامی عراق 
اعلام کرد که سه هدف حیاتی را در شمال فلسطین اشغالی هدف حملات 

پهپادی خود قرار داده است.
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در تازه ترین تحولات جبهه جنوبی؛ حزب الله لبنان 
شهرک صهیونیست نشین »سعسع« را در شمال 
فلسطین اشغالی با دو فروند موشک »فلق۲« هدف قرار 
داد و از ابتدای نبرد زمینی تا کنون شش تانک مرکاوا 
را منهدم کرده است در حالی که خودشفتگی نتانیاهو 
نیز زمینه ساز تلفات جانی بیست نظامی این رژیم شد.

از زمان درگیری های زمینی در مرز لبنان و فلسطین 
اشغالی، دست کم شش تانک مرکاوای ارتش اشغالگر با 
موشک های حزب الله منهدم شده است.حزب الله لبنان 
در تازه ترین موج مقابله با تلاش نظامیان صهیونیست 
برای نفوذ زمینی به خاک لبنان، اعلام کرد که یک 
تانک مرکاوای اشغالگران را هنگام پیشروی به سمت 
بلندی های »الباط« در اطراف شهرک »مارون« با 
موشک هدایت شونده و مستقیماً هدف قرار داده و 
سرنشینان آن را زخمی کرده و یا به هلاکت رسانده 
است.حزب الله همچنین با صدور بیانیه جداگانه ای 
اعلام کرد: برای حمایت از ملت استوار فلسطین و 
مقاومت دلاور و شریف آن در نوار غزه و دفاع از لبنان و 
مردم آن و پاسخ به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به شهرها و روستاهای جنوب لبنان، مجاهدان مقاومت 
اسلامی شهرک صهیونیست نشین سعسع را با دو فروند 

موشک »فلق ۲« هدف قرار دادند. 
حزب الله در عملیات های متعددی با نیروهای اشغالگر 
که قصد نفوذ به شهرهای العدیسه، مارون الرأس و 
یارون را داشتند، مقابله کرده و سد راه آنها شدند.با 
تلاش نفوذ جدید نظامیان اشغالگر در العدیسه حزب الله 
لبنان اعلام کرد: سربازان اشغالگر مجدداً تلاش کردند 
تا به سمت محوطه شهرداری در شهر العدیسه پیشروی 
کنند اما رزمندگان حزب الله با نیروهای در حال نفوذ 

مقابله کردند.حزب الله لبنان همچنین گفت که تجمع 
نظامیان اشغالگر اسرائیل در »خله عبیر« در یارون 
را با موجی از موشک ها هدف قرار داده است.مقاومت 
لبنان در عین حال تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی 
در »کفر گلعادی« را با موجی از موشک ها هدف 
قرار دادند.در همین حال حزب الله تاکید کرد تجمع 
 نظامیان رژیم صهیونیستی در »کفریوفال« را با موشک  

بمباران کرده است.
در این میان آکسیوس در گزارشی نوشت که با شهادت 
سیدحسن نصرالله، مسیر غرب برای انتخاب رئیس 
جمهور مورد نظر خود در لبنان باز می شود. آکسیوس 
می گوید آمریکا ابتدا نامزد مورد نظر خود را معرفی 
می کند و با اجبار اسرائیل به پایان جنگ، گزینه مورد 

نظر خود را اصلح نشان می دهد.
در این میان افسران صهیونیست با اذعان به اینکه ارتش 
اسرائیل قدرت جنگ زمینی با حزب الله را ندارد و از 
کمبود شدید نیروی انسانی رنج می برد، تاکید کردند 
لبنان باتلاق عمیقی است که قبلا اسرائیل را به درون 
خود کشیده و حزب الله به جنگ فرسایشی علیه این 
رژیم ادامه می دهد.نیرو های حافظ صلح در لبنان 
می گویند علیرغم اینکه ارتش رژیم صهیونیستی به آنها 
دستور جابجایی داده است، مواضع خود را در جنوب این 
کشور ترک نخواهد کرد.رژیم اسرائیل در ۶ نوبت مجددا 
ضاحیه بیروت را هدف حملات هوایی خود قرار داد.یک 
افسر میدانی مقاومت اعلام کرد: تصاویر منتشرشده از 
نظامیان صهیونیست در مرز لبنان با ادعای سیطره بر 
یک روستای مرزی، درواقع ده ها متر دورتر از خاک 
لبنان بوده است و گرفتن این عکس ها به قیمت جان 

بیش از ۲۰ نظامی ارتش اشغالگر تمام شد.

»فلق2« کابوس جدید حزب الله برای صهیونیست ها
با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ در 
آمریکا، نظرسنجی جدید نشان داد نیمی از آمریکایی ها 
نگران بروز تقلب در انتخابات ریاست جمهوری هستند.

تارنمای آمریکایی هیل نوشت: نظرسنجی »پی آر/ پی 
بی اس« و شرکت »ماریست« حاکی از آن است که ۵۸ 
درصد از آمریکایی »بسیار نگران« یا »نگران« از تقلب 

در انتخابات آینده هستند.
در این نظرسنجی، ۸۶ درصد اعضای حزب جمهوریخواه 
و ۵۵ درصد از رای دهندگان مستقل گفتند که درباره 
تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ نگران 
هستند. ۳۳ درصد از دموکرات ها نگرانی مشابهی را 
مطرح کردند.این نتایج نشان داد که جمهوریخواهان 
همچنین نگران رای دهندگان »غیر شهروند آمریکایی« 
هستند و ۸۱ درصد از آنها این مسئله را دغدغه روند 
انتخاباتی اخیر عنوان کردند. این اختلال در روند 
انتخابات ۵۳ درصد از افراد مستقل و ۲۵ درصد 

دموکرات ها را نگران کرده است.
رای دهندگانی که شهروند آمریکا نیستند به نگرانی 
اصلی حزب جمهوریخواه در انتخابات آینده تبدیل شده 
اند و دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا و 
نامزد جمهوریخواهان همواره از رویکرد کامالا هریس 
معاون بایدن و رقیب دموکرات خود در خصوص 
مهاجران انتقاد کرده است.به رغم روند عادی شرکت 
ندادن غیرشهروندان آمریکایی در انتخابات این کشور، 
بر اساس نظرسنجی جدید ۵۲ درصد آمریکایی ها از این 
که به شهروندان غیر آمریکایی امسال اجازه رای دادن 
داده شود، »نگران« یا »بسیار نگران« هستند.نتایج نشان 
داد از هر سه شهروند آمریکایی یک نفر یا ۶۶ درصد از 
آنها »نگران« یا »بسیار نگران« از دخالت کشور های 

خارجی در روند انتخابات امسال در کشورشان هستند. 
۳۴ درصد گفتند که »نگران نیستند« یا »اصلا نگران 
نیستند« و کمتر از یک درصد عنوان کردند در این 
زمینه اطمینانی ندارند.نتایج این نظرسنجی همچنین 
نشان داد که ۶۹ درصد از آمریکایی ها می گویند که 
به توانایی خدمات پستی دراین کشور برای تحویل به 
موقوع محموله های پستی مربوط به انتخابات به رای 
دهندگان و مقاماتات انتخاباتی در سال جاری مطمئن 
یا بسیار مطمئن هستند.این نظرسنجی از طریق متنی 
یا آنلاین و در بازه زمانی بین ۲۷ سپتامبر تا اول اکتبر 
)۱۰-۶ مهر( انجام شده است. هزار و ۶۲۸ شرکت کننده 
در این نطرسنجی بزرگسالانی در رده سنی ۱۸ سال یا 
بالاتر بوده و پاسخ های آنها با حاشیه خطای مثبت و 
منفی ۳.۳ درصد سنجیده شده است.گفتنی است که 
آمریکایی ها روز سه شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ آبان ماه 
۱۴۰۳( برای انتخاب رئیس جمهوری بعدی آمریکا 
به پای صندوق های رای می روند. برنده این انتخابات، 
دوره چهار ساله ریاست جمهوری را از ژانویه ۲۰۲۵ 
آغاز خواهد کرد. در این میان کامالا هریس نامزد 
دموکرات ها برای انتخابات ۲۰۲۴، با آمریکایی های عرب 
تبار و رهبران مسلمان در ایالت میشیگان دیدار کرد. 
کامالا هریس نامزد دموکرات ها برای انتخابات ۲۰۲۴، 
با آمریکایی های عرب تبار و رهبران مسلمان در ایالت 
میشیگان دیدار کرد در حالی که کمپین او به دنبال 
جلب آرای رای دهندگان مسلمانی است که از حمایت 
هریس از رژیم اسرائیل در جنگ های غزه و لبنان 
عصبانی هستند. از سوی دیگر جو بایدن رئیس جمهور 
آمریکا نسبت به برگزاری صلح آمیز انتخابات ریاست 

جمهوری ۵ نوامبر، ابراز تردید کرد.

نگرانی نیمی از آمریکایی ها از تقلب در انتخابات

در آستانه نخستین سالگرد جنگ غزه تظاهرات ضد صهیونیستی در بسیاری از کشورها برگزار می شود 

طوفان جهانی در حمایت از غزه و لبنان

دولت پاکستان برای تدارک میزبانی از اجلاس آتی سازمان همکاری شانگهای و 
جلوگیری از هرگونه ناآرامی  در پایتخت، مسئولیت تامین امنیت شهر اسلام آباد 

را به نیروهای ارتش واگذار کرد.
، نیروهای ارتش به مدت ۲ هفته در اسلام آباد و برای تامین امنیت در تمام 
نقاط این شهر حضور خواهند داشت. نظارت و گشت نیروهای ارتش از دیروز 
در پایتخت پاکستان آغاز شده است.این درحالی است که از جمعه طرفداران 
عمران خان نخست وزیر برکنار شده پاکستان به عنوان جناح سرسخت علیه 
دولت تظاهرات خود را از شهر پیشاور آغاز کرده و مصرانه درپی رسیدن به شهر 
اسلام آباد هستند اما دولت و نهادهای انتظامی با بستن تمامی مسیرهای منتهی 
به شهر اسلام آباد از جمله منطقه قرمز آن، هشدار دادند که هیچ حزب یا گروهی 
تا زمان برگزاری اجلاس سازمان شانگهای در اسلام آباد حق تجمع ندارد و با 

متخلفان به شدت برخورد خواهد شد.
سرویس تلفن همراه از جمله اینترنت موبایل از روز گذشته در شهر اسلام آباد 

قطع شده و پلیس برای متفرق کردن معترضان در بخش هایی از اسلام آباد به 
شلیک هوایی و پرتاب گاز اشک آور متوسل شده است.وزیر کشور پاکستان 
اعلام کرد که دولت برای اطمینان از برقراری آرامش در اسلام آباد و حفاظت از 
هیات های عالیرتبه که قرار است در اجلاس روسای دولت های سازمان همکاری 
شانگهای به مدت ۲ روز در اسلام آباد حضور داشته باشند، نیروهای ارتش را 
برای تامین امنیت پایتخت مستقر می کند.محسن نقوی اعزام نیروهای ارتش به 
پایتخت پاکستان را بر اساس بند ۲۴۵ قانون اساس کشور عنوان کرد و افزود: 
نظامیان پاکستانی تا ۱۷ اکتبر )۲۶ مهر( وظایف امنیتی در مناطق مختلف شهر 

اسلام آباد را انجام خواهند داد.وزیر کشور پاکستان خاطر نشان کرد: نیروهای 
ارتش در کنار پلیس، یگان واکنش سریع، تکاوران و یگان ضد شورش امنیت 
مناطق حساس اسلام آباد از جمله محل برگزاری اجلاس سازمان همکاری 

شانگهای و مسیر تردد هیات های شرکت کننده را تامین خواهند کرد.
از سوی دیگر ارتش پاکستان از کشته شدن شش سرباز طی درگیری در 
وزیرستان شمالی خبر داد.ارتش با اشاره به نقش رهبری این افسر در این 
عملیات تعداد کشته شدگان را تایید کرد. وزیرستان شمالی، بخشی از کمربند 
ناپایدار قبیله ای پاکستان است که با وجود عملیات نظامی برای سرکوب 
گروه های افراطی، همچنان شاهد حملات روزافزون است. ارتش جزئیات 
بیشتری درباره ستیزه جویان منتشر نکرده است، اما درگیری ها در این منطقه 
به دلیل نزدیکی آن به افغانستان و فعالیت های مداوم شبه نظامیان رایج است. 
ماه گذشته نیز انفجار بمب در وزیرستان شمالی واقع در شمال غرب پاکستان ۴ 

کشته و تعدادی زخمی برجای گذاشت.

 تدابیر امنیتی پاکستان
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